
  

 

VOLLEN VEL 2008 

Vollen - et hyggelig sted å bo! 

* Kartet for turstien.  

* Godt å bo i Vollen.  
* Nye nettsider.  

* Kontingenten betales       
 med glede!  

* Vel-veiene forsvinner! 
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Gjennom mange år har Vollen 

Vel brukt mye av sin tid og 

sine penger til vel-veiene. Etter 

hvert forsvinner begrepet vel-

veier. (se side 11), de vil enten 

bli kommunale eller være privat-

veier. Det betyr at vi i større 

grad kan konsentrere oss om fle-

re oppgaver som kan komme en 

større del av Vollens befolkning 

til gode. 

Et nytt styre ble valgt i april, og går 

til oppgaven med både ydmykhet og 

engasjement. Denne brosjyren er en 

bit av vår satsning for å informere 

deg om vellet du bor i. 

Som velforening ønsker vi å kunne 

tilby deg mer. Turstien er et resultat 

av arbeid gjennom flere år, og nylig 

er den altså en realitet. Har du ikke 

prøvd den fem kilometer lange stien, 

så ligger den der  og venter på deg! 

Velbenkene er nymalte, og vi skal 

jobbe for å få flere. 

De hvite benkene er et hyggelig inn-

slag i Vollen-bildet! Det har vært 

satset mange millioner kroner på 

miljøsiden i Vollen og det har gitt 

oss bl.a. et lokalt lite sentrum med 

både skjønnhet og særpreg. Når god-

været slår til, kryr det av folk i områ-

det, særlig i helgene, da kan det hen-

de du må gå hundre meter eller to for 

å finne parkeringsplass. Kanskje like 

lurt å bruke apostlenes hester litt of-

tere? 

Om du 

skal spi-

se eller 

handle 

litt,  

besøke 

noen av 

kultur-

stedene 

eller bare rusle en tur: Vol-

len er stedet! Vollen Vel vil gjerne 

høre fra deg, inne i brosjyren finner 

du all nødvendig kontaktinformasjon 

til styret og komitéledere. Du er like 

velkommen med ris som med ros. 

(Ros er hyggelig, men ris er antake-

lig det vi kan lære mest av!)  

 

Med sommerlig hilsen fra en som 

betaler sin kontingent med glede! 

 

Knut Førsund, styreleder 

post@vollenvel.no 

Kontingenten betales med glede! 
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Bra å bo i Vollen! 
 

Fjorden blinker. Langt der ute kommer 

Kielferja eller Danskebåten på vei mot 

Drøbaksundet. Hverdag i Vollen som-

mer som vinter. 

 

Om sommeren bader vi i fjorden. Noen 

morgenbader entusiastisk på Rabben 

mens andre sverger til ettermiddagsbad i 

varm sommersol. Noen bader fra båt, 

andre fra strendene på det store friområ-

det som vi er heldige å ha her. 

 

Båthavnene er smekkfulle, enten de er 

kommersielle eller det er Vollen Båtfo-

rening som styrer. Noen ønsker flere 

båtplasser, andre ønsker færre båter i et 

fjordlandskap som snart ikke tåler be-

lastningen. Mange bruker fjorden, noen 

fisker. Fjorden er full av fisk som kan 

spises; makrell, torsk, sjøtunge, sei, 

flyndre. Ørretfiskere står i vann til knes 

når ørreten kommer inn. Klynger av 

småbåter varsler at makrellen er i fjor-

den. Hver fisk sin årstid. 

 

Fjorden byr også på blåskjell; deilige, 

store skjell som kan dampes på grillrist 

eller i gryte. Blåskjellvarsel for Vollen 

ligger på www.matportalen.no for den 

som er usikker på om skjellene er spise-

lige. Det er like godt med blåskjell om 

vinteren som om sommeren, ja, ofte 

bedre, men veldig mye kaldere å hente. 

 

Om vinteren ligger fjorden stille som et 

speil, men sjelden islagt. Skøyting på 

isen er tryggere mellom øyene lenger 

innover i fjorden. Det hender at isen 

hindrer hurtigbåten i januar og februar, 

men det er sjelden. I vintermørket lager 

månen lysstriper på vannet som kan 

minne om bilder av Edvard Munch. Ly-

sene over Oslo lokker med kino, teater, 

konserter og god mat. 

 

Vi trenger ikke la oss lok-

ke. God mat har vi på 

gangavstand. Spisestedene 

i Vollen er kjente langt ut 

over lokalmiljøets grenser. 

Mange kombinerer en tur 

på Kyststien eller Vollen 

Vels tursti med et besøk på 

kafé eller restaurant. Noen 

velger å kombinere den 

gode maten med å handle i 

de varierte butikkene i 

Vollen sentrum. Hele tiden 

er fjorden nær. Det er bare 

å heve blikket der en runder et hjørne 

eller krysser en vei. 

 

Fjorden er sentrum i Vollen. Rundt fjor-

den og fjordlandskapet lever vi våre 

hverdagsliv. Når hverdagslivet kjennes 

trangt og litt ensformig, fanger blikket 

fjorden og stresset løsner litt i skuldrene 

der vi springer mot bussen eller båten, 

kjører barna til barnehage eller selv sit-

ter bak rattet på vei til jobben. Det er 

fjorden som gjør det bra å bo i Vollen. 

For mange av oss som bor her er det 

fjorden som gjør det best å bo i Vollen. 

 

Tekst: Trine Thommessen 

Foto: Knut Førsund 

Kraftig fornyelse av 

våre nettsider 
 

Internett er blitt en stadig viktigere del av vår hver-

dag. Derfor er det også naturlig at velforeningen må 

”henge med” og by sine innbyggere mer og ferskere 

informasjon. 

 

På nettet vil du finne all kontaktinformasjon, og for at 

du lettere skal kjenne igjen oss vil det komme bilder 

av alle styremedlemmer og komitéledere. (Da kan du 

lettere stoppe oss på gaten hvis du har noe på hjertet.) 

 

Senest 14 dager etter styremøter og andre møter skal 

møtereferatene være på plass, slik at du kan følge med 

i hva som skjer i ditt nærmiljø. Et etter hvert rikholdig 

bildearkiv vil vise deg både steder og ting du kjenner 

til, og ganske sikkert noe du ikke kjente til... 

 

Du vil finne lenker til bedrifter og foreninger, vi mot-

tar gjerne tips på noe som burde være med i den over-

sikten. For den historieinteresserte har vi også lagt ut 

Vollens historie, noe som ble utgitt et eget hefte for 

en del år siden, men på nettet har du det hele, absolutt 

gratis. Nettsidene utvikles utover sommeren... 

 

Vår nettadresse: www.vollenvel.no  

http://www.matportalen.no/
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Deilige VOLLEN  
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Deilige VOLLEN  

Foto: Knut Førsund 
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Vollen Vel  Årsmøtereferat 2008 
 

Tid:  29.april 2008 kl. 19.30 

Sted:  Helselagshuset I Vollen 

Tilstede:  12 medlemmer foruten 3 fra styret. 

 

Velkommen ved formann Jo Vegheim. 

Presentasjon av styret og frammøtte. 

Servering av kaffe og kaker. 

 

1.Valg av ordstyrer. 

Formann ble valgt til ordstyrer. 

 

2. Godkjenning av innkalling. 

Innkalling godkjent. 

 

3. Årsrapport 

Årsrapport godkjent. 

Merknader: 

Økonomi: Styret foreslår at kontingent for 2008 sendes ut i August slik at det blir litt tid mellom de to innbetaling-

ene. 

Velveier: Sjøstrandveien er tatt inn som velvei igjen. Det er strekningen fra Håkavikveien til Sjøstrandveien 15B. 

Oppgaver: Flest medl. i den eldre etablerte delen av Vollen. Hvordan få vervet nye? Få inn årsmøtereferat i  

Budstikka for å fortelle om aktivitet. Selge historisk hefte om Vollen. Delta med stand på markedsdag i 

Vollen. 

 

4. Regnskap  

Ønske om at regnskap blir sendt ut sammen med innkalling til årsmøtet. Kommentar 

fra revisor om at styret er beskjedne i sitt forbruk. 

 

5. Forslag fra styret.  

Forslag om etablering av egen trafikk-komite.  

Enstemmig vedtatt.  

Den består av Lasse Lager og Karl Kristian Mydske. Innkalles etter behov i styret. 

 

6. Innkomne forslag.  

Ingen forslag. 

 

7. Valg. 

Før årsmøtet hadde det ikke lykkes valgkomiteen å innstille noen til formannsvervet.  

Benkeforslag på formann: Knut Førsund. Enstemmig vedtatt. 

Ønske om at valgkomiteens innstilling blir sendt ut sammen med innkalling til 

årsmøtet. 

 

Nytt styre: 

Styreleder: Knut Førsund 

Nestleder: Marta Nørbech-Eidem 

Kasserer: Mona Launy 

Sekretær: Unni Musum 

Styremedlem: Bente Bråthen Børve 

Varamedlem: Hilde Bakke 

Varamedlem: Marit Nordgård 

Leder miljøkomité:   Trine Thommessen 

Leder veikomité: Stein Anders Sundbye 

 

Hjemmeside: Svein-Ivar Fors 

 

Referent: Unni Musum 
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Ta kontakt med oss! 
 

Leder Knut Førsund, tlf. 918 36 651, knut@knut.no 

Nestleder Marta Nørbech-Eidem, tlf. 997 96 610, marta.norbech@hotmail.com 

Kasserer Mona Launy, tlf. 926 61 600, vollen.eiendom@tele2.no 

Sekretær Unni Musum, tlf. 481 01 616, sas@skaaret.no 

Styremedlem Bente Bråthen Børve, tlf. 669 01 085,  bbborve@hotmail.com 

Varamedlem Marit Norgård, tlf. 951 47 215, nomgn8@statoil.com 

Varamedlem Hilde Bakke, tlf. 997 98 044, hildenbakke@gmail.com 

 

Leder miljøkomité: Trine Thommessen, trine@nhforum.org 

Leder veikomité: Stein Anders Sundbye, stein@skaaret.no 

 

Sammen skal vi gjøre Vollen  

til et enda hyggeligere  

og tryggere sted å bo 

Send oss din e-postadresse, så kan vi lettere komme i kontakt med deg.  
Gå inn på www.vollenvel.no   
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Her kan du lese utdrag fra heftet ved samme navn, et hefte 

som først kom ut i 1980, og senere med et tillegg i år 2000. 

Hele heftet finner du på våre nettsider. Vi retter en takk til 

journalist Anna Bjørg Kolberg, Svein-Ivar Fors og Eirik Dahl 

som har arbeidet med utgivelsen av de to heftene. Øvrige 

medarbeidere i den første utgaven var Arvid Christensen, 

Magnhild Høibakk og Østen Nilsen. 

 
Gisle – Vollen 
Skolekretsen som Vollen tilhører, heter Gisle og har fått 

sitt navn etter gården som skoletomten ble solgt ut fra, 

Gisle gård. Den tilhører de tidligst ryddede gårder i As-

ker og dette gårdsnavnet finnes visstnok ikke noen and-

re steder i landet. Opprinnelsen til navnet tror man kom-

mer fra «Geisli» som betyr stråle, og meningen kan da 

være: et solrikt sted. Sammen med Østern og Gui er 

disse gårdene midtpunkt for den første bebyggelse i 

denne delen av Askerbygda, gårder som ble ryddet og 

bosatt lenge før vår tidsregning. Helt tilbake til de eldste 

lensregnskaper har det vært to Gislegårder, søndre og 

nordre. De ligger side om side oppe på platået mot 

Østern og Gui, og før i tiden strakte eiendommene seg 

over hele strekningen mellom sjøen og disse gårdene. 

 

Vollen var en plass under Gisle, og navnet er av nyere 

dato. Først i midten av det attende århundre ble plassen 

et selvstendig bruk med et helt nytt gårdsnummer. Noe 

senere, omkring 1820, var det et gjestgiveri i Vollen i 

forbindelse med brennevinshandel, som av mange ble 

oppfattet å være til stor sjenanse for omgivelsene. 

 

Allerede i 1801 

bodde det en 

båtbygger i Vol-

len. Han var 

opprinnelig 

skipstømmer-

mann, men gikk 

mer og mer over 

til båtbygging. 

Dette overtok 

Søren Gud-

mundsen. I de 

senere tider var 

det skipskonst-

ruktøren Johan 

Anker som gjor-

de Vollens navn 

kjent i vide kret-

ser. 

I 1862 fikk Hans Guldbrandsen, sønn av Guldbrand Ol-

sen på nordre Gisle, Vollen til odel og eie, skilt fra ho-

vedbølet. Andreas Jacobsen var neste eier og han solgte 

Vollen i 1870 til Hans Kr. Christensen, som var født på 

Arnestad. Denne begynte som tjenestegutt på Østern, 

ble senere skomaker og kjøpte Stålenga. Førti år gam-

mel kjøpte han seg en jakt og ble sjømann. Han tjente 

godt, bygde seg en større jakt og seilte både på Østersjø-

en og langs norskekysten opp til Trondheim. Da han i 

1870 kjøpte Vollen, begynte han landhandel og overlot 

jakten til den eldste sønnen. Med landhandel og bakeri 

holdt han det gående helt til sitt 84. år. Da overlot han 

forretningen til den yngste sønnen, Christian Christen-

sen. Denne var både dyktig og foretaksom og har egent-

lig æren av at stedet blomstret opp. Butikken ble nedlagt 

i 1964. En annen landhandel hadde vært drevet i en kort 

tid av Voldebugtens Handelsforening da den i 1900 ble 

overtatt av Ole Lund, som foretok en større utvidelse. 

Svigersønnen, Knut Nilsen, tok over fra 1940 og leier 

den nå ut til Rabattmat A/S. Etter første verdenskrig ble 

det sogar tre kolonialbutikker. Arnt Myhre hadde driften 

av den tredje i 40 år til opphør i 1971. 

 
 

”VOLLEN  

- et strandsted vokser fram” 

Vollenbukta i 1920. Helt til høyre skimtes noe av Anker og 

Jensens båtbyggeri. Den store stranda midt på bildet ble kalt 

Kustranda. Til høyre for den står Gudmundsbua.  

Foto: Mittet/Riksantikvaren. 

Hele heftet finner du 

på www.vollenvel.no 
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Av dem som satte sitt preg på Vollen fra tiden omkring århundreskiftet, må også nevnes Lars Gudem. Han var 

blant annet ildsjelen i arbeidet med å reise forsamlingslokalet «Glimt», som ble innviet i 1906. Av den grunn ble 

han også kalt Lars Glimt, og i Akershus Budstikke ble det skrevet om ham: «—at så meget respekt står det av den-

ne mannen og hans verk at en av bygdas største gårdbrukere har kalt sin beste melkeku for Glimt». 
 

«Askers Gosen» 
Kjært sted har mange navn, og et navn som tidlig kom i bruk om Vollen, er også «Askers Gosen». Fruktbart og 

frodig er det her. Tidlig kommer våren og jordsmonnet er godt. Med den laglige avstanden til hovedstaden var det 

naturlig at fruktdyrking, havebruk og gartnerdrift ble viktige deler av næringslivet i Vollen. En av de første som 

anla have i stor stil var skipper Petter Andersen på Linlandet. Han plantet en mengde frukttrær, og var den første 

som for alvor begynte å dyrke bringebær i større mengder. Han innførte et nytt bringebærslag fra Frankrike, 

«Paragon», en sort som etter hvert bredte seg ut over hele Asker og som ble viden kjent under navnet 

«Askerbringebær». De utmerket seg ved sin holdbarhet og gode kvalitet, og egnet seg derfor godt for salg. 

LITT AV HVERT 
Visste du at det var ca. 400 mennesker til stede da 

VOLLEN VIL hadde sin ungdomskonsert natt til 1. 

mai. Vi gratulerer! 

Den gamle trebrygga ved Arnestadveien ”henger i 

lufta” - derfor har kommunen satt opp et fareskilt. Det 

er snakk om at Asker Museum skal restaurere den. 

Fint! 

 

Kommunen gjør et avtale med idrettslaget om å ta seg 

av søppelkassene på stranda. Søndag  1. juni så det 

forferdelig rundt de tre stativene på stranda nedenfor 

kystkultursenteret. Dette håper vi ikke gjentar seg når 

idrettslaget tar seg av tømmingen! 

 

Er vi flinke nok til å 

bruke nærbutikkene? 
 

Svaret er nok dessverre et NEI, for 

de fleste av oss... Hvis butikker og 

bedrifter i et lokalsamfunnet skal  

eksistere, MÅ de omsette og tjene 

penger! La derfor dette være vår  

lille oppfordring til alle beboere i 

Vollen: Bruk bedrifter og butikker i 

ditt nærmiljø så ofte du kan. Så får 

det bli de næringsdrivendes oppga-

ver å informere oss om hva de tilbyr 

av varer og tjenester, og være til-

gjengelige og ha kvalitet og trivsel 

som gjør at de er tiltrekkende... 

Fotografert fra 

omtrent samme 

sted i dag. Som 

du ser er det sto-

re forandringer, 

men enkelte av 

bygningene kan 

du finne igjen. 

 

 

 

 

 

 

Foto:  

Knut Førsund 
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Har du med deg bil til Vollen og skal 

tilbringe dagen her, er det best å par-

kere på parkeringsplassen ved friområ-

det (kjør nedover Arnestadveien mot 

sjøen). Står det en parkeringsvakt der 

og ber om betaling, får du anledning 

til å gjøre en god gjerning, for disse 

pengene går til arbeid i VUL, idretts-

laget i Vollen. 

 

 

 

 

 

Når du har parkert bilen, fortsetter du 

langs vannet (med fjorden på din 

venstre side) til du ser fembøringen 

God Bør. Denne kopien ble bygd på 

Kvaløya ved Tromsø 2001/2002 og 

seilt til Vollen sommeren 2002. Eleve-

ne på Sjøskolen, et alternativt skoletil-

bud for ungdomsskoleelever, drifter 

båten og seiler turer med barneskole-

klasser. Enkelte tirsdagskvelder vår og 

høst er det mulig å bli med på tokt 

(opplysninger finner du på nettet). Til 

høyre kan du se at det er et stort inn-

hugg i fjellet. Det var nødvendig for å 

få plass da polarskuta Maud ble byg-

get her på Chr. Jensens båtbyggeri i 

1917. Skuta ble brukt av Roald 

Amundsen gjennom Nordvestpassa-

sjen. 

Du kan nå gå videre langs stien på 

strandområdet. Hold til høyre og du 

ser Selvikvillaen fra 1881 foran 

deg. Vollen Kystkultursenter hol-

der til i denne sveitservillaen som 

ble bygget som landsted for familien 

Øhlckers. Hovedbygning og sidebyg-

ning ble restaurert i 1994 og rommer i 

dag utstillinger som forteller om Vol-

lens historie med hovedvekt på perio-

den 1870-1950.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tema for den kulturhistoriske utstil-

lingen er båtbygging, jaktfart, handel, 

fiske, is-skjæring, hagebruk og ferie-

gjester. 

 

Kyststien går videre fra Selvikvillaen 

til en av de gamle isdammene. Skjæ-

ring og frakt av is var en stor næring 

helt frem til 1940 da nye kjøle- og 

frysemetoder overtok. Mye av isen ble 

solgt til Danmark, England, Tyskland 

og Frankrike. Den første fagforening-

en i Asker ble startet av isskjærere. 

Følger du stien inn i landet, kommer 

du til Arnestad skole, for tiden Askers 

største barneskole med 500 elever og 

nesten 80 ansatte. Du kan følge veien 

slik at du har Arnestad skole på din 

venstre side og gå tilbake i retning 

Vollen. Er du moden for en pause, 

anbefaler vi et besøk på Kafé Oscar 

eller Mats & Martin. Alternativt kan 

du gå i retning undergangen under 

Slemmestadveien ved skolen og gå 

Vollen Vels tursti. Stien er merket, 

den er fem kilometer lang og bringer 

deg inn i idylliske områder med 

jorder og skog før du 

havner hos 

Hesle-

berg Gart-

neri i 

Hesleberg-

veien 16. 

Der kan du, 

på sommers-

tid, besøke et 

av de siste 

gartneriene i 

Vollen og få 

med deg en  

duftende rose 

som turminne. For 

den som ikke vil 

gå så langt, er det 

likevel  mulig å fin-

ne gartneriet ved å 

kjøre opp Vollen-

veien og ta til høyre 

ved Heslebergveien. 

Nå har du ikke bare sett 

Vollen av i dag, men fått 

et innblikk i den nære 

fortiden her. 

 En dag i Vollen 
Tekst: Trine Thommessen 

Foto: Knut Førsund 
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I framtiden, om noen år, vil velveier være en saga 

blott. Enten vil veiene være private eller kommunale. 

For å kunne bli kommunale må veiene holde en viss 

standard, blant annet minimum 3 meters veibredde 

pluss grøfter og stikkrenner, være asfaltert og ha nød-

vendig snuplass i enden av veien. 
 

Oppsitter-og beboeransvar 

Det ikke alle er klar over, er at det påligger et økonomisk og 

fysisk ansvar for oppsittere (eiere av veigrunnen) og beboe-

re i velveier å vedlikeholde veien. Vollen Vel har i likhet 

med andre vel koordinert brøyting, strøing, fylling av sand-

kasser og også hatt et visst sommervedlikehold. Men vellets 

midler strekker ikke på langt nær til for sommervedlikehol-

det. I en overgangsfase kan vi for en del av veiene få 50 %

tilskudd til oppgradering til ”kommunal standard”, men de 

resterende 50 % vil i praksis måtte betales av veiens oppsit-

tere og beboere. (Når en vei blir overtatt av kommunen, vil 

det naturligvis heller ikke være høyere velavgift for dem 

som bor i velvei.) Derfor har vi spesifisert på innbetalings-

kortet hvilke veier som foreløpig er velveier. Et par av dem 

er på vei til å bli overtatt, men enn så lenge er de velveier. 

 

Kan bli tøffe tak 

For korte veier med mange beboere er antakelig ikke proble-

met så stort, med dugnad og ikke altfor mange penger kan 

de rustes opp og etter hvert overtatt av kommunen. For leng-

re veier med få beboere kan det bli en økonomisk kostbar 

sak å skulle oppgradere veien, og lang vei + få beboere vil 

antakelig bety at veien aldri vil bli overtatt av kommunen. 

Private veier må også bekoste både snørydding og strøing 

selv.  

Noen synes kanskje at det er urettferdig at folk i kommunale 

veier slipper unna, men dette er feil resonnement! Beboere i 

kommunale veier har betalt i form av avgifter eller i tomte-

prisen i nyere boligfelter. Nå kommer også dette etter hvert 

til velveiene, enten som en oppgradering til kommunal vei, 

eller å bli en ren privatvei.  

Alle velveier har nå en rodeleder (oversikt kommer på nett-

sidene), som skal ha ansvar og oppgaver i forhold til oppsit-

tere og beboere. Rodelederne skal bl.a. kunne igangsette 

dugnadsarbeid der det er aktuelt, og dugnader må du enten 

være med på eller kjøpe deg fri! 

Vellet vil være behjelpelig med informasjon, kunnskap og 

koordinering i overgangsfasen, mens altså vellets økonomis-

ke muligheter er ytterst beskjedne. Vi skal heller bruke våre 

midler på noe som hele Vollen kan få glede av.  

   HerligHeten  
jentebutikken i Vollen 

Odd Molly 
American Vintage 

Custommade 
Part Two 

Chill-Norway 
Smooph 

Line of Oslo 
 

I tillegg til klær kan du også få tilbehør som vesker, belter, 
sjal, skjerf, smykker og gaveartikler  
i alle prisklasser til hyggelige priser.  

Velkommen til en hyggelig handel i Vollen! 
 

Tirsdag — søndag kl. 11-17 
41 10 69 18 — 48 19 58 79 

Slemmestadveien 432 . Vollen 
www.herligheten.com 

  

Vel-veiene forsvinner! 
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Foreninger og lag i Vollen 

Finner du ikke din forening—eller vet du om noen som ikke står her?  

Gi oss beskjed, og vi skal sørge for oppdatert informasjon på våre nettsider! 

På nettsidene skal du etter hvert kunne finne ut mer om butikker, bedrifter, lag  

og foreninger i Vollen. Gi oss beskjed! 

Blomster engros 

Hvis du ikke er medlem i Vollen Vel…. 
Så kan du gjøre noe med det nå! Bruk giroblanketten 

som følger med denne brosjyren, eller: 

Ta kontakt med en av oss i styret 

e-post til post@vollenvel.no 

Brev til Vollen Vel, Vollenveien 1, 1390 Vollen  

Betal til konto 7874 06 46248  

 

Oppgi navn, adresse, gjerne også tlf. og e-postadresse. 

Kontingent kr 600,- for beboere i velveier,  

kr 200,- for beboere i andre veier. Du må gjerne være 

medlem i Vollen Vel eller støtte oss, selv om du bor 

utenfor Vollen! 
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Oppmerksomhetskonkurranse: HVOR ER DETTE? 
 

Vi har plukket ut  

detaljer fra fire bilder 

fra Vollen. Hvor er/

hva er egentlig motive-

ne? 

 

Riktige svar på alle 

fire bildene gir deg 

sjansen til å vinne et 

gavekort på middag 

hos Mats & Martin, 

verdi kr 500,- 
 

Svaret kan du sende på 

e-post til: 

post@vollenvel.no 

eller til Vollen Vel, 

Vollenveien 1, 1390 

Vollen innen 1. august  

 

Vinneren blir tilskrevet 

og offentliggjort på 

nettsidene våre. Lodd-

trekning blant riktige 

svar. 

 

 

1 

4 
3 

2 

La oss holde Vollen rent! 



14 

 

Her finner 

du veiene i 

Vollene og 

grensene 

for Vollen 

Vel. Vi 

grenser til 

Østenstad i 

nord og 

Bjerkås i 

syd. 

 

 

Nedenfor 

ser du 

turstikartet 

med 5 km 

løype. På 

nettet vil du 

i løpet av 

sommeren 

finne bilder 

og informa-

sjon om hva 

du kan se 

på turen...  
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ÅPENT: Mandag - lørdag:  9-17 

Søndag: 10-17   Tlf: 66 77 19 10 

Bruk dine nærbutikker — så har du dem lenger! 

Din ferdigplen leverandør.

Flott plen levert hjem, eller ferdig lagt av våre dyktige 

anleggsgartnere

Ta kontakt for befaring og tilbud

Tore Jacobsen

Mob: 930 01 323

Mail: t.jacobsen@c2i.net
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Vi har nå åpnet 180 kvadratmeter butikk! 

 

 Storkiosk; tipping, soft-ice, m.m.  

 

 Drivstoff 

 

 Båtutstyr  

 

 Gass til båten, hytta og grillen 

 

 Klær og interiør (Lexington, Gill, Holebrook,  

 Regatta, Pelle Petterson og CubaSails) 

 

 Sko (Sebago, Redwing, Gill) 

 

 Egen nettbutikk for dagligvarer, legg inn bestilling  

 og vi fyller båten din med det du måtte trenge! 

 

 Åpent alle dager 10.00 — 20.00 (fram til 15. september) 


